附件一：

团风养护基地建设协作队伍意向单位报名登记表

	申请单位名称
	联系人
	联系方式
	邮箱

申请单位名称：             盖章

联   系   人：             签字

日        期：

法定代表人身份证明及授权委托书

（一） 授权委托书

本人           （姓名）系                      （申请人名称）的法定代表人，现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参与团风养护基地协作队伍洽谈（工程名称）相关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自授权委托之日起至签订合同之日止。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

申请人：                               （盖单位章）

法定代表人：                               （签字）

身份证号码：

委托代理人：                               （签字）

身份证号码：

       年       月      日

注：法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

（二）法定代表人身份证明

申请人名称：
姓名：  （法定代表人亲笔签名）  性别：      年龄：        职务：
系                              (申请人名称)的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件。

                          申请人：                 （盖单位章）
                                        年       月       日

  注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

现场踏勘证明

根据湖北长江路桥有限公司团风养护基地洽谈要求，申请人需对项目现场进行实地踏勘咨询。现有申请单位          已对本项目现场进行了实地踏勘，申请单位对该本项目现场情况已充分了解。
特此证明！

               养护基地：（盖章）
        时    间：

说明：申请人需持现场踏勘证明参与洽谈。

附件二：
附录1  资格审查条件（资质最低要求）

	合同包
	资质要求

	团风养护基地第1合同包
	同时具备：
1、具有独立法人资格，持有有效企业法人营业执照；
2、具备有效的建筑工程总承包叁级资质及以上并同时具备钢结构工程专业承包叁级及以上资质；
3、持有有效的安全生产许可证。

附录2  资格审查条件（财务最低要求）

	合同包
	财务要求

	团风养护基地第1合同包
	第一种方式
近三年每年的营业收入不少于700万元，近三年平均净资产不少于140万元。
第二种方式
由银行出具（须有银行盖章）申请日前3个月内的单位账户流水证明，每月月末账户余额平均值不少于20万元。
上述两种方式满足其中一种即可。

注：1.采用方式一应附经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书的复印件；公司成立时间不足三年的提供自公司成立以来的会计报表。若最近年度会计报表未出，则近三年时间往前推算一年。
2.采用方式二应附银行出具（须有银行盖章）申请日前3个月内的单位账户流水证明。

附录3  资格审查条件（业绩最低要求）

	合同包
	业绩要求

	团风养护基地第1合同包
	近5年（2018年1月1日至申请截止日期，下同）完成过1个总建筑面积不少于2000㎡新建房屋建筑工程施工项目或完成1个单项合同金额700万元及以上的新建房屋建筑工程施工项目。

注：本表所要求的业绩应符合下列要求：
1、年份要求：竣工验收时间须为2018年1月1日至申请文件递交截止时间；
2、证明材料要求：项目合同的彩色扫描件、竣工验收证明（含业主、监理盖章）等证明材料彩色扫描件。上述材料应能完整反映资格审查要求的业绩指标，若提供的上述证明材料无法表明上述要求的建设规模或技术指标，应由该业绩项目的业主出具证明材料予以说明，否则评审时不予认可业绩。认定时间以竣工验收证明时间为准；
3、申请人以施工联合体形式完成的项目，其业绩视为不满足最低业绩要求。
4、在对申请人进行业绩审查时，如果申请人是由若干直接被管理的子公司组成的母公司，其业绩仅按以其名义签署的合同计算，其直接管理的子公司业绩均不予考虑。如果申请人是某一母公司直接管理的子公司，其业绩亦不能以其母公司的名义计算。

附录4  资格审查条件（信誉最低要求）

	合同包
	信誉要求

	团风养护基地第1合同包
	不得存在下列情况（信誉最低要求）：
1.处于被责令停业、接管或清算、破产状态；
2.处于被住房和城乡建设部或湖北省住房和城乡建设主管部门作出禁止进入建筑市场的处罚且处于有效期内；
3.存在下列不良状况或不良信用记录：
（1）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的；
（2）在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；
（3）申请人或其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年内有行贿犯罪行为的；
（4）其他在“信用中国”网站（[image: IMG_256]http://www.creditchina.gov.cn/）中被列为严重失信主体名单，且按联合惩戒要求禁止参与招投标的；
（5）上一年度被列入建设集团或遴选人D级资源库且在处罚期内的协作单位；
（6）近三年度被列入建设集团或遴选人Z级资源库且在处罚期内的协作单位。

注：对以上（1）、（2）、（4）信用状况应附指定网站截图，截图上须有时间（电脑状态栏时间），截图时间为遴选公告发布之日至申请截止日之间。

附录5  资格审查条件（主要人员最低要求）

	人员
	最低数量要求
	资格要求

	第1合同包

	项目负责人
	1
	同时具备：
1、 持有建设行政主管部门颁发的建筑工程专业建造师。
2、近3年担任过1个总建筑面积不少于2000㎡新建房屋建筑工程施工项目或单项合同金额700万元及以上的新建房屋建筑工程施工项目的项目经理。

	技术负责人
	1
	同时具备：
1、工程师职称。
2、近3年担任过1个总建筑面积不少于2000㎡新建房屋建筑工程施工项目或单项合同金额700万元及以上的新建房屋建筑工程施工项目的总工程师（项目总工）或技术负责人。

	安全员
	1
	持有建设主管部门颁发的安全生产“三类人员”C类证书及以上。

注：1、“拟委任的主要管理人员资历表”应附项目经理、技术负责人的身份证、职称资格证书以及资格审查条件所要求的其他相关证书（如建造师注册证书、安全生产考核合格证书等）的复印件，建造师注册证书、安全生产考核合格证书在政府相关部门网站上公开信息的网页截图复印件，以及申请人所属社保机构出具的拟委任的项目经理、技术负责人的近1年内连续6个月社保缴费证明或其他能够证明拟委任的项目经理、技术负责人参加社保的有效证明材料复印件。
2、业绩证明材料要求：主要人员应提供相关业绩证明材料（应由项目发包人出具）。证明材料应真实有效，并能完整反映出资审审查最低要求中要求的相关指标，如提供的上述证明材料无法反映相关人员姓名、职务、任职时间及建设规模或技术指标，须同时出具业主证明材料予以补充说明，否则该项业绩评审时不予认可。
3、申请人应提供主要人员的到岗承诺函

附录6  资格审查条件（其他人员最低要求）

	人  员
	最低数量要求
	资 格 要 求

	第1合同包

	施工员
	2
	持有相应的上岗证书

	质检员
	1
	持有相应的上岗证书

	资料员
	1
	持有相应的上岗证书

	材料员
	1
	持有相应的上岗证书

	共计
	5人

注：1、申请人在申请文件中填报的其他人员不作为评审依据，仅作为中选后签订合同时候核查的依据；
2、以上人员数量为预估数量，如有工程进度要求，中选人须无条件的增加相关人员配置。
[bookmark: _GoBack]
47

image1.png